
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ Глазовская СОШ) 

 

                                                    ПРИКАЗ                                        №    259 

30.08.2024 г. 

с. Глазовка 

О  назначении ответственного за 

пропускной и внутриобъектовый 

           режимы работы в здании и на территории  

МБОУ Глазовская СОШ  

 

На основании Федерального закона от 28.12.2010г. № 390-ФЗ «О 

безопасности» Постановления Правительства, Федерального закона от 

06.03.206г. № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», Постановления 

Правительства РФ от 2 августа 2019 года N 1006 (ред. от 05.03.2022 г.) «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)», в соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012г №273-ФЗ с изменениями от 8 августа 

2024 года; в целях обеспечения  безопасности нахождения в зданиях, 

помещениях школы, безопасного функционирования образовательного 

учреждения, своевременного обнаружения и предотвращения опасных 

ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, 

обучающихся в период их нахождения на территории, в зданиях и 

сооружениях и упорядочения работы учреждения,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за пропускной и внутриобъектовый режимы 

работы в здании и на территории МБОУ Глазовская СОШ Маслову О.Г., 

заведующую хозяйством школы. 

2. Масловой О.Г., заведующей хозяйством школы в своей работе 

руководствоваться Положением о пропускном и внутриобъектовом 

режимах  в МБОУ Глазовская СОШ.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                                                              Л.Е. Лейман 

 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ 

1.  Маслова Ольга Григорьевна  
 

 


